

Objednávka

Dátum vystavenia: 15.07.2020
 Dátum dodania: do 15.08.2020
 Vybavuje: H.Vivodíková, Obecný úrad Pusté Sady
 Telefón, fax: 031-7861194
 E-mail: obecpustesady@mail.t-com.sk
 Číslo objednávky: 19/2020
 Spôsob dodania: osobne
 Spôsob platby: bezhotovostným bankovým prevodom

Odberateľ: **Obec Pusté Sady, Hlavná 131, 925 54**
 Sídlo: Hlavná 131
 PSČ, obec: 925 54 Pusté Sady
 IČO: 00800295
 DIČ: 2021002577
 Banka: VÚB a.s., SWIFT: SUBASKBX
 č.ú. v IBAN: SK90 0200 0000 0000 0742 5132

Dodávateľ: **KŠ s.r.o.**
 Ulica, číslo: Hlohovecká 251/8
 PSČ, obec: 951 32 Horná Kráľová
 IČO: 50 282 239
 DIČ: 2120270064
 IČ DPH: SK2120270064
 Banka: ČSOB a.s.
 IBAN: SK62 7500 0000 0040 2315 7156

Text objednávky:
 V súvislosti s prieskumom trhu na dodanie zákazky s nízkou hodnotou s názvom „Závlahový systém a terénne úpravy v areáli ZŠ Pusté Sady“ si na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 13.7.2020 u Vás objednávame:

P.č.	Popis prác, tovaru, služby	Množstvo celkom	MJ	Jednotková cena bez DPH (€)	Jednotková cena s DPH (€)	Cena spolu bez DPH (€)	20% DPH (€)	Suma spolu s DPH (€)
1.	Potrubié PE-HD/PE100 , PN 10 - od hlavného okruhu ku zdroju	280,000	m	1,720	2,06	481,60	96,32	577,92
2.	Potrubié PE-HD/PE100 25 mm, PN 10 - odbočky k postrekovačom [m]	95,000	m	1,640	1,97	155,80	31,16	186,96
3.	Postrekovač rozprašovaci Hunter	16,000	ks	22,800	27,36	364,80	72,96	437,76
4.	Ovl. jednotka Hunter	1,000	ks	136,000	163,20	136,00	27,20	163,20
5.	Čidlo zrážok bezkáblové RAIN CLIK	1,000	ks	30,200	36,24	30,20	6,04	36,24
6.	Súbor ostatných tvaroviek - PE	1,000	súbor	170,000	204,00	170,00	34,00	204,00
7.	Ovládacie zemné káble CYKY	1,000	súbor	87,000	104,40	87,00	17,40	104,40
8.	Tesniaci materiál a drobný elektroinštalačný materiál	1,000	súbor	25,500	30,60	25,50	5,10	30,60
9.	DBR vodotesné konektory veľké	6,000	ks	5,400	6,48	32,40	6,48	38,88
10.	Navrtávacia objímka	20,000	ks	1,800	2,16	36,00	7,20	43,20
11.	Prípoj 3/4"	20,000	ks	1,740	2,09	34,80	6,96	41,76
12.	Elektroventil Hunter	6,000	ks	20,500	24,60	123,00	24,60	147,60
13.	Komponenty ku kvapkovej závlaha	1,000	súbor	82,000	98,40	82,00	16,40	98,40
14.	Výkopové práce rýh	1,000	súbor	185,000	222,00	185,00	37,00	222,00
15.	Montáž zavlažovacieho systému	1,000	súbor	273,000	327,60	273,00	54,60	327,60
16.	Zemné práce, uloženie zeminy, zásyp, zhutnenie, úprava plochy	1,000	súbor	145,000	174,00	145,00	29,00	174,00
17.	Doprava materiálu	1,000	súbor	65,000	78,00	65,00	13,00	78,00
18.	Plastový obrubník + klince	60,000	m	2,100	2,52	126,00	25,20	151,20
19.	Osadenie plastového obrubníka	60,000	m	1,350	1,62	81,00	16,20	97,20
20.	Výkopové práce - úprava poklopov šachty vodomernej (bez materiálu)	2,000	ks	47,000	56,40	94,00	18,80	112,80
21.	Montáž plastového pletiva proti krtom	800,000	m2	0,520	0,62	416,00	83,20	499,20
22.	Plastové pletivo proti krtom	800,000	m2	0,740	0,89	592,00	118,40	710,40
23.	Ručná navážka zeminy	25,000	h	6,350	7,62	158,75	31,75	190,50
24.	Zemné práce rozvoz a dovoz zeminy - traktor	10,000	mH	22,000	26,40	220,00	44,00	264,00
25.								-
26.								-
27.								-
28.								-
29.								-
30.								-
SPOLU						4 114,85	822,97	4 937,82 €

Cena bez DPH v eur:
 20% DPH v eur:
 Cena spolu s DPH v eur:

4 114,85
822,97
4 937,82

Za odberateľa: Obec Pusté Sady, Hlavná 131, 925 54
 Meno a priezvisko, funkcia: Ing. Tomáš Nemeček, starosta
 Pečiatka a podpis:
 Dátum: 15.07.2020




Dodávateľ: KŠ s.r.o., Hlohovecká 251/8, 951 32 Horná Kráľová
 Meno a priezvisko, funkcia: Bc. Richard Kališ, konateľ
 Pečiatka a podpis:
 Dátum: 15.07.2020

KŠ s.r.o.
 Hlohovecká 251, 951 32 Horná Kráľová
 IČO: 50 282 239 DIČ: 2120270064
 Oddiel Sro VI. č.: 37544/T
 Mob.: 0948 797 778, 0948 019 228